記載例

変 更 届（特定事業活動指定事業者事業実施計画等）

令和  年  月  日

福島県知事 殿

（個人事業者の住所・氏名）又は（法人の名称及び代表者の氏名）

令和●年●月●日付けで指定を受けた事項について変更がありましたので、福島復興再

生特別措置法施行規則第 38条第 7項の規定に基づき、下記のとおり届出ます。

記

変更項目 変更内容

Ａ、Ｂの場合

Ｃ～Ｆの場合

 （変更前）●●●●●

 （変更後）○○○○○

※指定申請書等を添付。

 （別紙）特定事業活動指定事業者事業実

施計画のとおり ※（別紙）等を添付。

「指定書」右上に記載の

年月日を記載すること。

Ａ個人事業者の氏名又は法人の名称、代表者の氏名の変更

Ｂ個人事業者の住所又は法人の本店若しくは主たる事務所の所在地の変更

Ｃ実施する特定事業活動の内容の変更

Ｄ事業の実施場所の変更

Ｅ指定の有効期間の変更

Ｆ設備(機械・装置等)の追加・変更。